Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXIX/269/2010
Rady Miejskiej w Janikowie
z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zakres i forma informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze

1. Informacja winna być opracowana w formie tabelarycznej i opisowej; może mieć zastosowanie również forma graficzna.

2. W formie tabelarycznej należy ująć:

1) dochody i wydatki budżetowe wg klasyfikacji budżetowej (dział, rozdział, paragraf),        z wyodrębnieniem dochodów i wydatków bieżących i majątkowych oraz z podaniem wartości pierwotnego planu określonego w uchwale budżetowej na dany rok, wartości planu finansowego po wprowadzonych zmianach i jego realizację na dzień 30 czerwca,
2) przychody i wydatki oraz stany środków pieniężnych na rachunkach dochodów własnych.
3. W formie opisowej należy przedstawić:

1) pierwotny budżet (uchwalony przez Radę Miejską i opublikowany w wojewódzkim dzienniku urzędowym), dokonane zmiany i jego realizację na dzień 30 czerwca danego roku,
2) stan środków pieniężnych na rachunkach bankowych,
3) stan zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów,
4) charakterystykę przychodów i rozchodów,
5) informację o wykorzystaniu udzielonych upoważnień,
6) analizę dochodów budżetowych, 
7) analizę wydatków budżetowych z omówieniem przyczyn niezachowania współmierności ponoszonych kwot do upływu czasu oraz wskazania zadań rzeczowych, które zostały sfinansowane,
8) opis realizacji zadań zleconych,
9) omówienie sytuacji finansowej rachunku dochodów własnych,
10) informację o realizowanych inwestycjach i remontach oraz stopniu ich zaawansowania,
11) informację o realizacji planu wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego,
12) charakterystykę udzielonych dotacji z budżetu Gminy i Miasta,

13) wynik finansowy wykonania budżetu,

14) realizację dochodów budżetu państwa,

15) opis zobowiązań i należności.

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXXIX/269/2010

Rady Miejskiej w Janikowie

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zakres i forma informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej

1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej winna mieć formę tabelaryczną i opisową.
2. Informacja, o której mowa w pkt 1, winna mieć szczegółowość, jaką określono w uchwale o wieloletniej prognozie finansowej, zgodnie z wzorem:
	Wieloletnia prognoza finansowa na lata________________

	A. Część tabelaryczna
	
	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Treść
	Wykonanie za
	Projekt na rok "n"
	Wykonanie za I półrocze roku "n"
	Prognoza na

	
	
	n-2
	n-1
	
	
	n+1
	n+2
	n+3       x1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Dochody bieżące
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	z tego:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- własne
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- dotacje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- subwencje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- środki wg art.. 5 ust. 1 pkt. 2i 3 ustawy
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Dochody majątkowe
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	z tego:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- ze sprzedaży majątku
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- z przekształceń praw własności
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- dotacje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- środki wg art.. 5 ust. 1 pkt. 2i3 ustawy
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Razem dochody (1+2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Wydatki bieżące
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	w tym:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- na realizację przedsięwzięć o których mowa w art.. 226 ust. 3 ustawy
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- na obsługę długu
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- z tytułu poręczeń
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Wydatki majątkowe
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	w tym:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	a) na realizację przedsięwzięć o których mowa w art.. 226 ust. 3 ustawy
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Razem wydatki (4+5)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Wynik budżetu
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	a) nadwyżka
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	b) deficyt
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Przeznaczenie nadwyżki
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	a) ………………….
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	b) ………………….
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Finansowanie deficytu
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	a) kredyty
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	b) pożyczki
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	c) nadwyżka z lat ubiegłych
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	d) wolne środki wg art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	e) inne ……………
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Przychody
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Rozchody
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Kwota długu na 31 grudnia
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Relacja obliczona wg art. 243 ustawy
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	Spłata długu
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	Sposób finansowania spłaty długu
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	a) nadwyżka z lat ubiegłych
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	b) kredyty
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	c) inne ………….
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	Sumy kontrolne
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	a) DOCHODY + PRZYCHODY (3+10)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	b) WYDATKI + ROZCHODY (6+11)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


x1 - liczba lat objętych prognozą uzależniona jest od okresu na jaki jest opracowany WPF,
n
- rok bieżący, na który opracowywana jest informacja,

n-1
- rok poprzedzający rok bieżący,

n-2
- dwa lata poprzedzające rok bieżący,

n+1
- rok następny po roku bieżącym,

n+2
- dwa lata po roku bieżącym,

n+3
- trzy lata po roku bieżącym.

3. W części opisowej należy dokonać oceny realizacji przyjętych założeń rocznych oraz dokonać oceny zachowania relacji określonych w art. 243 ustawy.

4. Integralną częścią informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej jest informacja o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3, która winna być opracowana w formie tabelarycznej i opisowej.
5. W formie tabelarycznej należy zamieścić informację o realizacji przedsięwzięć, podając wielkość wydatków oraz występujące zobowiązania, odrębnie dla każdego przedsięwzięcia, zgodnie z wzorem:
	Wykaz przedsięwzięć programów zadań, o których mowa w art.. 226 ust. 3i4 ustawy

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Nazwa zadania
	Jednostka realizująca
	Okres realizacji m-c/rok rozpoczęcia i przewidywanego zakończenia
	Planowane nakłady ogółem
	z tego w latach
	Limit zobowiązań

	
	
	
	
	
	n
	n+1
	n+2
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Poniesione wydatki od początku realizacji
	w tym
	zobowiązanie na 30 czerwca

 roku "n"
	
	
	
	
	
	

	
	w I półroczu roku n
	
	
	
	
	
	
	

	10
	11
	12
	
	
	
	
	
	


6. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej opracowuje się po raz pierwszy za pierwsze półrocze 2011 roku.
Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXIX/269/2010

Rady Miejskiej w Janikowie

z dnia 24 czerwca 2010 roku
Zakres i forma informacji, o której mowa w art. 265 pkt 1 ustawy

1 . Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 13 ustawy, winna być opracowana w formie tabelarycznej i opisowej.

2. Forma tabelaryczna winna zawierać wielkości, w szczegółowości nie mniejszej niż zakłada plan finansowy, w zakresie przychodów i kosztów (plan i wykonanie), stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, zgodnie z wzorem:
	Informacja o realizacji planu przychodów i kosztów

	
	
	
	_______________________
	
	
	

	
	
	
	(nazwa jednostki)
	
	
	

	L.p.
	Treść
	Wykonanie za I półrocze w latach
	Plan na rok n
	Wykonanie za I półrocze roku n
	%Wskaźnik realizacji planu
	% Wskaźniki dynamiki

	
	
	n-2
	n-1
	
	
	6*100/5
	4*100/3
	6*100/4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


n
- rok bieżący, na który opracowywana jest informacja,

n-1
- rok poprzedzający rok bieżący,

n-2
- dwa lata poprzedzające rok bieżący,

3. Forma opisowa powinna zawierać uzasadnienie do zrealizowanych przychodów i poniesionych kosztów stosownie do upływu czasu (podanie przyczyn np. niskiego wykonania planu przychodów, czy niewspółmiernie wysokich kosztów), wskazanie czynności jakie zostały podjęte w celu wyegzekwowania należności nieściągalnych i ich uzasadnienie, przyczyny powstania zobowiązań wymagalnych, omówienie wyniku finansowego planowanego i wykonanego, omówienie otrzymanych i wykorzystanych dotacji.
